[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИРОВСК»

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 октября 2017 года № 607
О  внесении изменения в постановление администрации от 21 июня 2016 года
№ 402 «Об утверждении Генеральной схемы санитарной очистки
территории муниципального образования «Кировск»

Кировского муниципального района Ленинградской области»
          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 8, 13 Федерального закона от 24.06.1998 года             № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Госстроя РФ от 21.08.2003 года № 152 «Об утверждении методических рекомендаций о порядке разработки генеральных схем очистки территорий населенных пунктов Российской Федерации» и в связи с инвентаризацией  существующих объектов, п о с т а н о в л я е т:
1.  Внести изменение в постановление администрации муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области от 21 июня 2016 года № 402 «Об утверждении Генеральной схемы очистки территории муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области» (далее – Постановление):

1.1. таблицу 2.5. «Контейнерные площадки для сбора отходов в жилищном фонде на территории МО «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области (для сбора твердых бытовых отходов (ТБО)» приложения к Постановлению «Том 1. Основные положения по существующему состоянию санитарной очистки», изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Неделя нашего города+» и вступает в силу с даты подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации.

Исполняющий обязанности

главы администрации

                                                 О.Н. Кротова

Разослано: в дело, прокуратура, сетевое издание «Неделя нашего города+», заместитель главы администрации,  МУП «Спецтранс города Кировска», МКУ «УЖКХ и О»
Приложение

к постановлению администрации

МО «Кировск»

от 23 октября 2017 г. № 607
Таблица 2.5.

Контейнерные площадки для сбора коммунальных отходов

на территории МО «Кировск» Кировского муниципального района
Ленинградской области

	№

п/п
	Адрес
	Кол-во установленных контейнеров, шт.
	Объём каждого из установленных контейнеров, м3
	Наличие водонепроницаемости (заглубленного типа)
	Наличия ограждения
	наличие мест для  сбора крупногабаритных отходов
	Периодичность уборки

	            г.Кировск

	1.
	Бульвар Партизанской Славы, 3, 5
	3
	3
	имеются
	да
	да
	ежедневно

	2.
	Бульвар Партизанской Славы, 9
	1
	5
	имеются
	да
	да
	ежедневно

	3.
	Ул. Горького, 5-7
	2
	5
	имеются
	да
	да
	ежедневно

	4.
	Ул. Горького, 8-10
	2
	5
	имеются
	да
	да
	ежедневно

	5.
	Ул. Кирова, 9
	1
	5
	имеются
	да
	нет
	ежедневно

	6.
	Ул. Кирова, 17
	1
	5
	имеются
	да
	нет
	ежедневно

	7.
	Ул. Кирова, 10, 12
	1
	5
	имеются
	да
	нет
	ежедневно

	8.
	Ул. Комсомольская, 6
	5
	0,75

	да
	да
	ежедневно

	9.
	Ул. Комсомольская, 3
	1
	5
	имеются
	да
	нет
	ежедневно

	10.
	Ул. Комсомольская, 11
	1
	5
	имеются
	да
	нет
	ежедневно

	11.
	Ул. Краснофлотская, 35
	1
	5
	имеются
	да
	нет
	ежедневно

	12.
	Ул. Ладожская, 9
	1
	5
	имеются
	да
	нет
	ежедневно

	13.
	Ул. Ладожская,12
	1
	5
	имеются
	да
	да
	ежедневно

	14.
	Ул. Ладожская,14
	1
	5
	имеются
	да
	да
	ежедневно

	15.
	Ул. Маяковская, 9/15
	6
	0,75

	да
	да
	ежедневно

	16.
	Ул. Молодежная,8
	9
	0,75

	да
	да
	ежедневно

	17.
	Ул. Молодёжная,14
	1
	5
	имеются
	да
	да
	ежедневно

	18.
	Ул. Набережная ,1

корп. 1
	1
	5
	имеются
	да
	да
	ежедневно

	19.
	Ул. Набережная, 1

 корп. 5
	1
	5
	имеются
	да
	да
	ежедневно

	20.
	Ул.Набережная, 5
	1
	5
	имеются
	да
	да
	ежедневно

	21.
	Ул. Набережная, 13
	3
	5
	имеются
	нет
	нет
	ежедневно

	22.
	Ул. Набережная, 17
	1
	5
	имеются
	да
	да
	ежедневно

	23.
	Ул.Набережная, 19
	1
	5
	имеются
	да
	да
	ежедневно

	24.
	Ул. Новая,17
	1
	5
	имеются
	да
	да
	ежедневно

	25.
	Ул. Новая,22
	2
	5
	имеются
	да
	да
	ежедневно

	26.
	Ул. Новая,38
	3
	0,75

	да
	да
	ежедневно

	27.
	Ул. Пионерская,1
	1
	5
	имеются
	да
	да
	ежедневно

	28.
	Ул. Победы,4
	1
	6

	да
	да
	ежедневно

	29.
	Ул. Победы, 14
	1
	5
	имеются
	да
	да
	ежедневно

	30.
	Ул.Победы, 40
	2
	0,75

	нет
	нет
	ежедневно

	31.
	Ул. Пушкина,2
	7
	0,75
	в перспективе 2017
	да
	да
	ежедневно

	32.
	Ул. Пушкина, 8-10
	2
	5
	имеются
	да
	да
	ежедневно

	33.
	Ул. Северная,16
	5
	0,75

	да
	да
	ежедневно

	34.
	Ул. Советская, 8
	1
	5
	имеются
	да
	нет
	ежедневно

	35.
	Ул. Советская, 11-13
	6
	0,75
	в перспективе 2017
	да
	да
	ежедневно

	36.
	Ул.Энергетиков, 8
	1
	5
	имеются
	нет
	нет
	ежедневно

	37.
	Ул. Энергетиков,9
	1
	5
	имеются
	да
	да
	ежедневно

	38.
	Ул. Магистральная,48
	1
	5
	имеются
	да
	да
	ежедневно

	39.
	Пер. Рейдовый

 (в районе кладбища «Марьино»)
	1
	6

	нет
	нет
	ежедневно

	            П.Молодцово

	40.
	п. Молодцово д.3
	5
	0,75

	да
	да
	ежедневно

	41.
	п. Молодцово, д.8
	6
	0,75

	да
	да
	ежедневно

	            Перспективное строительство

	42.
	Пер Рейдовый (угол пер. Рейдовый и ул. Набережная р.Невы)
	1
	5
	 в  перспективе

	43.
	Пер Кооперативный
	1
	5
	в перспективе

	44.
	Ул.Возрождения
	2
	5
	в перспективе

	45.
	Ул. Набережная

 (индивидуальная жилищная  застройка)
	1

	5
	в перспективе

	46.
	п. Молодцово

 (индивидуальная жилищная  застройка)
	2

	5
	в перспективе